3700
3710
3720
3730
3740
3751
3752
3750
3760
3770
3780
3790
3795

5010
5710

6260
6310
6311
6315
6510
6515
6700
6705
6780
6375
6375
6800
6810
6820
6830
6900
6940
7100
7140
7145

7500
7770
7950
7955
7960
7970

BUDSJETT 2019

Statstilskudd
Bergen kommune
Hordaland fylkeskommune

Sogn og Fjordane Fylkeskomme

Andre kommuner

Bergen kirkelige fellesrad
Bjargvin bispedgmmerad
Kirken, ofringer og faste bidrag
Givertjeneste, sentralt
Honorarer/andre inntekter
Gaver/Fond/Legater
Refusjon N.Kr.Studierad
Momskompensasjon
Netto renteinntekter

Sum driftsinntekter

Lenn og pensjon
Forsikring personal
Personalkosthader
Inventar/vedlikehold
Husleie

Renhold

Strgm

Landsmagte
Undervisning fagutvikling
Revisjon, honorar
Regnskap, honorar

PR, synlighet, 40 ars jubileum
IKT
Service/lisens-avtaler/IKT
Kontorutstyr
Kontorartikler/rekvisita
Litteratur
Tidsskrifter/Aviser
Telefon og bredband
Porto

Kjgregodtgjarelse

Div. reiseutgifter
Reiseutgifter vakt

Abeilia

Forsikring kontor
Gebyrer

Mgter/diverse

Gaver

KIOSK/Bergen Matsentral
Diverse utgifter

Annen driftskostnad
Driftskostnader totalt

1490 000,00
1 052 000,00
190 000,00
75 000,00
75 000,00
100 000,00
70 000,00
455 000,00
22 000,00
50 000,00
950 000,00
7 000,00

240 000,00
22 000,00

4 798 000,00

3278 000
22 000,00

3 300 000,00

45 000,00
341 000,00
56 000,00
40 000,00
5 000,00
300 000,00
33 000,00
70 000,00
240 000,00
90 000,00
15 000,00
25 000,00
10 000,00
2 000,00
15 000,00
127 000,00
25 000,00
7 000,00

4 000,00

2 000,00

6 000,00

5 000,00

5 000,00

9 000,00

6 000,00

5 000,00
10 000,00

1 498 000,00

4798 000,00




